EDITAL Nº 03/2025 – PREXC/UFPI SELEÇÃO PARA ESTUDANTES NÃO

BOLSISTAS DO GRUPO PET ENGENHARIA ELÉTRICA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ

Publicação do resultado da primeira fase da Etapa 2: Teste de Docência

Em conformidade com o edital Edital N° 03/2025, segue o resultado da primeira fase da

Etapa 2: Teste de Docência.

Candidato Nota

2024*****019 8,7

2023*****807 8,7

2024*****339 7,55

2024*****757 0

2024*****086 9,1

2023*****247 9,4

2024*****277 8,8

2024*****494 9,3

2023*****269 9,35

2023*****215 8,7

2022*****583 9,55

2023*****982 9,8

2024*****360 8,5

*conforme item 3.2.2.1 do edital 03/2025 – PREXC

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

17/03/2025